
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 11060

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 08:23:41

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2018

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/02/2018 03:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/02/2018 03:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/02/2018 03:00:00

Data da Disputa/Horário:23/02/2018 03:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: 02 EDITAL TP 01 2018 - REFORMA CEMEI EDUL

Resumo: 02 EDITAL TP 01 2018 - REFORMA CEMEI EDUL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/02/2018 03:00:0006 EXTRATO CONTRATO 90 2018 TP 01 2018 - CEMEI ... Baixar

23/02/2018 03:00:0005 HOMOLOGAÇÃO TOMADA DE PREÇOS 01 2018 Baixar

23/02/2018 03:00:0004 ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS DA... Baixar

23/02/2018 03:00:0003 ATA DO RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOSPE ... Baixar

23/02/2018 03:00:0002 EDITAL TP 01 2018 - REFORMA CEMEI EDUL Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11060/02-edital-tp-01-2018-reforma-cemei-edul/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EXTRATO-CONTRATO-90-2018-TP-01-2018-CEMEI-EDUL.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PUBLICAÇÃO-HOMOLOGAÇÃO-TOMADA-01-2018.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ATA-DE-JULGAMENTO-DAS-PROPOSTAS-DE-PREÇOS-DA-TOMADA-DE-PREÇOS-Nº-01.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ATA-TP-01-2018.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02-EDITAL-TP-01-2018-REFORMA-CEMEI-EDUL.pdf

